

№ п/п	Адрес	Наименование вида работ	Объем	Ед.изм.	Стоимость		Примечание
					Единицы, (руб.)	Всего объема (тыс.руб.)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ул.Кораблестроителей д. 23 к.2 - Наличная д. 36 корп. 7	1. Изготовление и установка ограждения Всего по адресу:	333	м.п.	1079,69	359,54	
2	Наличная д. 36 корп. 7 - Наличная 36 корп. 6	1. Изготовление и установка ограждения Всего по адресу:	120	м.п.	1079,69	129,56	
3	Наличная д. 36 корп. 5- корп. 6	1. Изготовление и установка ограждения Всего по адресу:	125	м.п.	1079,69	134,96	
4	Наличная д. 36 корп. 5 - корп. 4	1. Изготовление и установка ограждения Всего по адресу:	97	м.п.	1079,69	104,73	
5	Проезд от Кораблестроителей 19 корп. 3 до Нахимова 15 лит.Б	Восстановление а/б покрытия h=0,05 Всего по адресу:	687,6	м2	728,11	500,65	
6	Проезд между подземным паркингом Нахимова 7 корп 2 и Нахимова 11	Восстановление а/б покрытия h=0,05 Восстановление колодца Всего по адресу:	324,8 2	м2 шт	728,11 1022,97	236,49 2,03	
7	Проезд от Нахимова д.7 корп 3 к межквартирному проезду между ул. Наличная и ул.Кораблестроителей	Восстановление а/б покрытия h=0,05 Восстановление колодца Всего по адресу:	165 1	м2 шт	728,11 1022,97	120,14 1,01	
8	проезд от Новосмоленская 8	Восстановление а/б покрытия h=0,05 Всего по адресу:	249	м2	728,11	181,30	
9	проезд от Мичманской 2 до Кораблестроителей 22	Восстановление а/б покрытия h=0,05 Всего по адресу:	292,97	м2	728,11	213,31	

10	проезд от Бодманской ул. к д.20 по ул. Кораблестроителей	Восстановление а/б покрытия h=0,05 Всего по адресу:	430	м2	728,11	313,09	
11	проезд от Новосмоленская 6	Восстановление а/б покрытия h=0,08 Всего по адресу:	400	м2	1074,25	429,70	
12	проезд от Наличная 34 корп 1 до ул. Кораблестроителей	Восстановление а/б покрытия h=0,08 Всего по адресу:	66,5	м2	1074,25	71,44	
13	Кораблестроителей д. 19 корп. 1 лит.А	1. Мощение 2. Резиновое покрытие площадки 3. Демонтаж БР 100.20.8. 4. Установка БР 100.20.8 5. Демонтаж бетонных плит в тротуарных дорожках 6. Ремонт ограждения 7. Изготовление и установка ограждения Всего по адресу: ИТОГО	237 302,4 177,6 222 20 70 75	м2 м2 п.м. п.м. м2 п.м. м.л.	2074,89 2186,69 334,13 804,37 94,92 635,05 1079,69	491,75 661,26 59,34 178,57 1,90 44,45 80,98	плитка красная с разборкой и устройством основания

Директор МКУ «Терра»



Шумахер Е. М.

№ п/п	Адрес	Наименование вида работ	Объем	Ед.изм.	Стоимость		Примечание	
					Единицы, (руб.)	Всего объема (тыс.руб.)		
1	2	3	4	5	6	7	8	
	Кораблестроителей д. 19 корп. 1 лит.А	1. Демонтаж МАФ скамейки	2	шт	1750,00	3,5		
		урны	2	шт	425,00	0,9		
		2. Установка МАФ диван садово парковый	2	шт	11283,23	22,6		
		урны с мет.вставкой	2	шт	3007,83	6,0		
		вазон ж/б	2	шт	3913,95	7,8		
		Всего по адресу:				40,8		
		ИТОГО					40,80	

Специалист МКУ «Терра»

Гильбовский А. А.